平成 26年 2月 27日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

野 村 不 動 産 レ ジ デ ン シ ャ ル 投 資 法 人

代表者名 執行役員 棗 正 臣

（コード番号：3240）

資産運用会社名

野 村 不 動 産 投 資 顧 問 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 福 井 保 明

問合せ先 NRF投資責任者 棗 正 臣
 03-3365-7729 nrf3240@nomura-re.co.jp

極度ローン契約の締結に関するお知らせ

本投資法人は、本日、下記のとおり極度ローン契約を締結しましたので、お知らせいたします。

記

極度ローン契約（アンコミットメントベース）の締結

本投資法人は、将来の資産の購入、これに関連する合理的に必要と認められる諸費用等、又は借

入金の返済、投資法人債の償還に充当するため、株式会社三菱東京 UFJ 銀行、株式会社三井住友銀

行及び三菱 UFJ信託銀行株式会社との間で極度ローン契約を締結しました。

以 上

＊ 本資料の配布先  ： 兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページ URL  ： http://www.nre-rf.co.jp/

mailto:nrf3240@nomura-re.co.jp